LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

CENTRO: EOlI HUESCA

NIVEL: INTERMEDIO B2

IDIOMA: FRANCES

No
PR.

1831

2208

2215

2416

2903

3011

659

1434

1989

2204

2267

3234

Nombre

Santiago
Ciprian,
Anibal

Villa Rus,
Antonio

Anson
Olivan,
Lorien

Gonzalez
Sanagustin,
Julia

Rodriguez
Benitez,
Unai

Escartin,
Nicolas

Irzo
Delgado,
Paloma

Lles
Pardina
Lles
Pardina,
Silvia

Olivan
Abad, Julia
Enriqueta

Lanao,
Loreto

Ochoa
Fernandez,
Rosario

Martinez,
David

Documento
180------7V
504------1P
180------8M
180------9H
180------ 0C
180------ 9F
181-----5G
180----—-- 1B
180------7E
180------0W
052------9M
180-----3G

Total: 12

Modo Admision

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 1

Grupo al que pertenece

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado
o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado
o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado
o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado
o profesor en Aragoén

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado
o profesor en Aragoén

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado
o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado
o profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Alumnado promocionado en 2019-20

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales




